
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ПОСЕЛКА ТЁТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от  27 декабря  2013 года  №  44

 пос. Тёткино

« Об утверждении  плана»

 В целях обеспечения безопасности  на территории муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области в 2014 году

П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план основных мероприятий Администрации поселка Теткино Глушковского района в 
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на  2014год.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2014года.

 Глава поселка Тёткино

 Глушковского района - С.А. Бершов.


